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Rajono laikraðtis

Gegužės 24–oji
21 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 221 diena.

Saulė teka 04.59 val.,
leidžiasi 21.33 val. Dienos

ilgumas 16.34 val.
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Joana, Žaneta, Vincentas,
Vilmantas, Gina,

Gerardas, Žana.

Rytoj: Bedas, Magdalena,
Almantas, Danutė,
Urbonas, Evelina.

Poryt: Pilypas,
Algimantas, Milvydė,

Eduardas, Vilhelmina.

Dienos citata
„Garbė ir ramybė viename

guolyje nemiega“
Mišelis de Montenis

(Michael de Montaigne)

Dienos skaičius

Tiek Lietuvos muziejų
praėjusį šeštadienį iki
pusiaunakčio viliojo

Lietuvos gyventojus ir
užsienio svečius į

susitikimus su kultūra. 2 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1844 m. – Samuelis
Morzė, gavęs finansavimą
iš JAV vyriausybės, pirmą

kartą telegrafu perdavė
žinią iš Vašingtono į

Baltimorę.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1867 m. – Vilniaus
senovės muziejuje

atidaryta viešoji
biblioteka.

2003 m. – Andrius
Kubilius Tėvynės

sąjungos pirmininko poste
pakeitė dešimt metų jai

vadovavusį Vytautą

Landsbergį.

Ar žinojote...
1932 m. – Rokiškiui
suteikta antra miestų

kategorija.

Post scriptum
Gerbk save, ir kiti tave

gerbs.

105

Rokiškyje nugriaudėjo
Lietuvos motokroso
čempionato antrasis
etapas

Gegužės 21 d. „Moto – Roki“ trasoje, Uljanavos k., Rokiškio raj., vyko šių metų Lietuvos motociklų kroso čempionato
antrasis etapas. Prie starto linijos stojo sportininkai, kurie varžėsi keturračių, solo ir motociklų su priekabomis klasėse.

J. Kaèerausko nuotr.

>> 2 p.



Rajono laikraštis

2016-05-24 2 psl.

Užbūrė jausmingas koncertas
Renginį pradėjo pučiamųjų

orkestras iš Cėsio (Latvija). Netrukus
savo pasirodymus atliko mokyklos-
darželio „Ąžuoliukas“ vaikai ir
Choreografijos mokyklos moksleiviai.
Prof. dr. Romas Laužikas susirinkusius
supažindino su gurmaniškais grafų
skoniais. Iki pat sutemų rokiškėnai
matavosi sukneles ir rankinukus, kurie
buvo pagaminti iš kiek neįprastų, bet
natūralių medžiagų.

Visame muziejuje vyko įvairios
edukacijos ir žaidimai. O Rokiškio
stalo žaidimų klubo nariai kvietė
nepraleisti galimybės sužaisti kiek
kitoje vietoje, nei paprastai žaidžia –
pačiame dvare.

Po vakarinės kelionės aplink
muziejų, rokiškėnai dvare susėdo
pasiklausyti nuostabaus koncerto

Muziejų naktis – rokiškėnai atrado kitokį muziejų

Praėjusio šeštadienio vakarą rokiškėnus paviliojo Muziejų naktis. Krašto muziejuje vyko
renginys „Nakties spalvos Rokiškio dvare“.

„Laukiu iš žvaigždės stebuklo“. Savo
įspūdingu balsu visus žavėjo Indrė
Anankaitė. Jai fortepijonu pritarė
Nijolė Baranauskaitė,  o smuiku – Irma
Belickaitė. Po  koncerto „naktinėtojai“
galėjo išgirsti dvaro ir jį valdžiusių
šeimų istorijas.

Bendra tema
Nuo 18 val. visus smalsuolius ir

trokštančius sužinoti kažką naujo bei
ieškančius naujų patirčių ir įsimintinų
estetinių įspūdžių Muziejų naktis
kvietė į jau vienuoliktą kartą Lietuvoje
vyksiantį Europos muziejų renginį.
105 Lietuvos muziejai ir 290 kultūros
ir meno renginiai iki pusiaunakčio
viliojo Lietuvos gyventojus ir užsienio
svečius į susitikimus su kultūra.

Nuo 2005 m. kasmet Europoje
vyksta tarptautinė muziejų bend-
ruomenės akcija „Europos muziejų
naktis“, į kurią sėkmingai įsitraukė ir
Lietuvos muziejai. Šios akcijos tikslas

– atverti muziejų duris lankytojams
neįprastu metu, supažindinti
visuomenę su muziejų rinkiniais,
parodomis, edukacine veikla.
Kviečiama atrasti kitokį muziejų,
dalyvaujant netradiciniuose, išskir-
tiniuose ir  unikaliuose muziejų
renginiuose. Muziejų nakties metu
muziejai nemokamai priima lan-
kytojus, organizuoja koncertus,
teatralizuotas ekskursijas, specialias
parodas.

Šiais metais Muziejų naktis
Lietuvoje turėjo bendrą temą „Rožės
pražydėjimas tamsoj“, kurią muziejai
savaip bandys išreikšti įvairių renginių
formomis, kuo įvairiapusiškiau
interpretuodami akcijos temą, kuri
Lietuvoje pasirinkta itin netradicinė,
ryški, turinti atminties, asociacijos
galios. Tokiu idėjos įvardijimu
pasirinktas Romualdo Granausko
pjesės „Rožės pražydėjimas tamsoj“
pavadinimas.

Gegužės 19 d. į Panevėžio
apskrities vyriausiojo policijos
komisariato Rokiškio rajono policijos
komisariatą kreipėsi Kavoliškio kaimo
gyventoja. Ji pranešė, kad naktį buvo
apvogtas pranešėjai priklausantis
garažas. Į vidų patekta išlaužus durų
spyną, dingo vejapjovė.

Rokiškio rajono policijos komi-
sariato pareigūnai, gavę moters

Operatyvaus darbo rezultatas
– išaiškinta vagystė

pareiškimą, operatyviai išsiaiškino vi-
sas teisės pažeidimo aplinkybes ir
nustatė asmenį, pagrobusį svetimą
turtą. Tai to paties kaimo gyventojas.
Už svetimo turto pagrobimą jis
patrauktas baudžiamojon atsa-
komybėn pagal Lietuvos Respublikos
baudžiamojo kodekso 178 str. 2 d.

Policijos pareigūnai surado
pavogtą vejapjovę ir grąžino teisėtai
savininkei.

 Karolina MIGANOVIÈIENË
Vyresnioji specialistë

Balandžio mėnesį pirmajame
šalies motokroso čempionato etape
sezoną pradėjo solo grupėje važiuo-
jantys sportininkai. Tad antrojo etapo
laukė ne tik keturračius ir motociklus
su priekabomis vairuojantys spor-
tininkai, bet ir šio sporto entuziastai.

Sėkmingai antrajame etape varžėsi
ir mūsų rajono sportininkai. Neįprastai
daug, net 14 motociklų su priekabomis
ekipažų išsirikiavo prie starto linijos.
Anksčiau sporto aistruoliai šioje

Rokiškyje nugriaudėjo
Lietuvos motokroso
čempionato antrasis etapas

Gegužės 21 d. „Moto – Roki“ trasoje, Uljanavos k.,
Rokiškio raj., vyko šių metų Lietuvos motociklų kroso
čempionato antrasis etapas. Prie starto linijos stojo
sportininkai, kurie varžėsi keturračių, solo ir motociklų su
priekabomis klasėse.

klasėje išvysdavo vos keletą
motociklų. Čia stipriausi buvo
rokiškėnai – Mantas ir Rytis Kišūnai.
Trečias liko šio etapo trasos
šeimininkas Romas Kišūnas, kuris
spėjo ne tik varžytis, bet ir atlikti
svarbius organizacinius darbus. R.
Kišūnas trasoje talkininkavo kitam
žinomam sportininkui Liutaurui
Variakojui.

Renatas Jegorovas keturračių
klasėje liko septintas. MX1 M klasėje
Alvydas Auželis tenkinosi devinta
vieta. MX2 M grupėje Artūras
Kulikauskas liko šeštas.

Motociklų su priekabomis klasėje  stipriausi buvo rokiškėnai. J. Kaèerausko nuotr.

Sirgaliai nekantriai laukė keturračių klasės važiavimų.

J. Kaèerausko nuotr.

Po  koncerto „naktinėtojai“ galėjo išgirsti dvaro ir jį valdžiusių šeimų istorijas.

Rokiškio stalo žaidimų klubo nariai kvietė nepraleisti galimybės sužaisti dvare.
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Minint Gatvės muzikos dieną,
aktyviausi buvo Rokiškio Rudolfo
Lymano muzikos mokyklos
auklėtiniai. Jie miesto centre savo
muzika ir dainomis džiugino
rokiškėnus. Tiesa, šalia miesto
turgaus koncertavo svečiai iš
Latvijos - Cėsio muzikos mokyk-
los orkestras.

Trečią gegužės šeštadienį dainų
autoriaus ir atlikėjo Andriaus
Mamontovo kvietimu profe-
sionalūs muzikantai ir mėgėjai
plūsteli į Lietuvos miestų ir
miestelių gatves, kiemus, skverus
ir aikštes. Apsiginklavę įvairiais
muzikos instrumentais, jie groja
roką, klasiką, džiazą, avangardą,
folklorą ir kitus muzikos ritmus.
Tai laisvos kūrybos muzikantų ir
visuomenės bendravimo šventė.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Miesto centre – Gatvės muzikos diena
Praėjusį šeštadienį nuo ankstyvos popietės rokiškėnus į miesto centrą bei Rokiškio turgaus aikštę kvietė Gatvės muzikos diena. Joje, kaip ir

daugumoje Lietuvos miestų ir miestelių, jų gatvėse, parkuose ir skveruose muzikavo patys mažiausieji ir šios dienos senbūviai.

Gegužės 19 d. „Katalėjos“
šeimynos nariai pasikvietė dar kelias
rajono gausias šeimynas ir nutarė
susiburti į asociaciją. Tiesa, kad kiltų
mažiau klausimų, iš Molėtų atvažiavo
šio rajono gausių šeimų bendrijos
„Šeimynėlė“ vadovė Svetlana
Lesinskienė. Ji visiems susirinkusiems
papasakojo, kodėl naudinga dau-
giavaikėms šeimoms būti kartu. „Mes
susibūrėme tam, kad padėtumėm vieni
kitiems“, - sakė S. Lesinskienė.

Pasak bendrijos „Šeimynėlė“
vadovės, Lietuvoje tokios gausių
šeimų asociacijos gyvuoja jau ne vieną
dešimtį metų. Gausių šeimų
asociacijos susikūrė pačių Lietuvos
šeimų iniciatyva. Asociacijos veikla

Daugiavaikės šeimos Lietuvoje jaučiasi nereikalingos?
Šiandien daugiavaikių šeimų netenkina mūsų šalies šeimos politika. Daugiau vaikų auginančias šeimos kartais palyginamos su asocialiais asmenimis.

Pasak gausių šeimų atstovų, vaikai Lietuvai, atsižvelgiant į valstybės šeimos politiką, nereikalingi. Didžiausia mūsų rajone „Katalėjos“ šeimyna nusprendė
kurti gausių šeimų asociaciją. Tokiu būdu susibūrusios šeimos galės ištiesti pagalbos ranką viena kitai.

apima daug įvairių sričių: vaikų
užimtumą bei šeimos laisvalaikio
organizavimą, įvairius mokymus
suaugusiems, susitikimus ir interesų
klubus, paramą ir labdarą šeimoms bei
kitus įvairius projektus.

Susirinkusieji neslėpė apmaudo,
jog mūsų šalies šeimos politika
nepadeda gyventi geriau. Dau-
giavaikių šeimų atstovai siūlo sekti
kaimyninių šalių pavyzdžiu, kuriose
pašalpa gausioms, nepiktnau-
džiaujančioms įvairiomis blogybėmis
šeimoms skiriama atsižvelgiant į
įvairius kriterijus – vaikų skaičių,
amžių. Anot jų, menka parama skatina
emigraciją – neišgalėdamos išgyventi
Lietuvoje šeimos keliasi gyventi
svetur.

Iniciatoriai tikisi, jog buvimas
drauge duos naudos visoms mūsų
rajono daugiavaikėms šeimoms.

Aktyviausi Gatvės muzikos dienoje buvo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos auklėtiniai.

Susibūrusios šeimos galės ištiesti pagalbos ranką viena kitai. J. Kaèerausko nuotr.
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KRIMINALAI

Apvogė namus
Vyras, gimęs 1959 m., gyv. Rokiškio
r., pranešė, kad gegužės 20 d.
22.00 val. grįžęs į namus pastebėjo,
jog per atlaužtas prieangio lango
lentas patekta į namo vidų. Iš vidaus
pavogta: CD leistuvas, įvairūs
maisto produktai. Nuostolis - 76
eurai.

Smurtavo sugyventinis
Moteris, gimusi 1974 m., gyv.
Rokiškio r., pranešė, kad gegužės
21 d. 14.00 val. namuose sumušė
neblaivus (2.46 prom. girtumas)
sugyventinis, gyv. kartu. Įtariamasis
sulaikytas.

Ranką pakėlė brolis
Vyras, gimęs 1984 m., neblaivus
(1.92 prom. girtumas), gyv. Rokiškio
r., pranešė, kad gegužės 21 d.
20.00 val. namuose sumušė
neblaivus (2.81 prom. girtumas)
brolis, gimęs 1992 m., gyv. Rokiškio
r. Įtariamasis sulaikytas.

Varžybų metu sužeidė žmogų
Gegužės 21 d. 16.15 val. Rokiškio
r., motokroso varžybų metu,
vykstant keturračių lenktynėms,
susidūrus keliems motociklams,

vienas iš jų išlėkė iš trasos ir kliudė
stovėjusį trasos prižiūrėtoją,
nustatytas 0.52 prom. girtumas,
gimusį 1955 m., gyv. Rokiškio r.
Prižiūrėtojas dėl dešinės kojos
blauzdikaulio lūžio ir atviro šeivikaulio
lūžio paguldytas gydymui į VšĮ
„Respublikinė Panevėžio ligoninė“
Traumatologijos skyrių.
Motociklininkas nenustatytas.

Smurtavo vyras
Gegužės 22 d. apie 12.20 val.
neblaivus vyras (3.34 prom. girtumas),
gim. 1970 m., gyv. Rokiškyje,
namuose smurtavo prieš savo
neblaivią žmoną (2.63 prom.
girtumas), gim. 1966 m., gyv. kartu.
Įtariamasis sulaikytas.

Degė elektros skydelis
Gegužės 21 d. 17.04 val. gautas
pranešimas, kad Daržų g., Rokiškio
m., dega prie namo įvadinis elektros
skydelis.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo

tarnybos inform.

Ina,
Linkim visko, ką lemta patirti,

Nuo dangaus iki žemės pilkos,
Meilės ilgesį, džiaugsmą ir

viltį,
Ir savim išlikt visados!

Jubiliejaus proga Iną Karosienę
sveikina

Tarptautinės policijos asociacijos
LS Rokiškio poskyrio nariai

Kooperatinės bendrovės SV Obeliai
direktoriui p. Henrikui Asauskui

PADĖKA
2016.05.19

Ačiū Jums ir Jūsų kolektyvo darbuotojams už

suorganizuotą respublikinę rapsų žydėjimo šventę,

kurioje vyravo  darbinis rapsų auginimo modulis

žemdirbiams, šventinis koncertas ir nuoširdus

ūkininkų bendravimas, ir Jūsų darbuotojų didžiulis

dėmesys Rokiškio, Kupiškio, Jonavos, Pasvalio,

Kėdainių, Zarasų, Biržų ūkininkams.

Ačiū už pirmosios žemdirbių respublikinės šventės

organizavimą ir išsivežtą gerą nuotaiką.

Vytautas Šlikas

Keliauninkas aplink Lietuvą sustojo ir Rokiškyje

Praėjusį šeštadienį dviratininkas
lankėsi Rokiškyje, kur jį pasitiko
Rokiškio rajono meras Antanas
Vagonis bei gaisrininkų komanda.

Savaitę truksiančio žygio metu
planuojama stabtelėti daugiau nei
dvidešimtyje šalies miestų ir miestelių.
Neringiškis stabtelės miestuose ir
perduos Neringos savivaldybės mero
Dariaus Jasaičio kvietimą mažei-
kiškiams dalyvauti gegužės 27-29
dienomis vyksiančiame aktyvaus
laisvalaikio festivalyje „Sveika,
Neringa!”. Gegužės 27-ąją į Nidą
grįžęs V. Petraitis dalyvaus festivalio
„Sveika, Neringa!” vėliavos iškėlimo
ceremonijoje. Neringiškio žygį bus
galima sekti socialinio tinklapio
„Facebook“ Neringos savivaldybės
paskyroje.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Gegužės 19-ąją neringiškiai plojimais ir palaikymo šūksniais į žygį aplink Lietuvą dviračiu
išlydėjo Neringos ugniagesį-gelbėtoją Vikintą Petraitį. Pervalkoje gyvenantis ir Neringos
priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje ugniagesiu gelbėtoju dirbantis jaunuolis dviračio žygiu
kvies atvykti į saugią ir sveiką Neringą.

Vikintas Petraitis lankėsi Rokiškyje, kur jį pasitiko Rokiškio rajono meras Antanas
Vagonis bei gaisrininkų komanda.

T. Barausko nuotr.

Prie šio projekto prisijungia ir
Panevėžio apskrities priešgaisrinė
gelbėjimo valdybos Rokiškio
priešgaisr inė gelbėjimo tarnyba
surengdama gaisrų prevencinę akciją.
Jos metu pareigūnai apsilankys pas
tuos gyventojus, kurie tel. 8 5 271
6880 bus užsiregistravę ir išsikvies
pareigūnus į namus, kad jie patartų
gaisrinės saugos klausimais.

Gegužės 27 d.  priešgaisrinėje

Šių metų gegužės 27 d. Lietuvoje vyks
gerų darbų projektas „Aš už Lietuvą“.

gelbėjimo tarnyboje skelbiama Atvirų
durų diena, kurios metu atėjusiems
gyventojams bus suteikta informacija,
kaip pasirūpinti savo, artimųjų ir turto
saugumu, atkreipiant dėmesį į
didžiausios gaisro rizikos šaltinius
būstuose.

Panevėžio apskrities
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos

Rokiškio priešgaisrinė
gelbėjimo tarnyba inform.

Prieš atvykdamas į savivaldybę
pirmiausia ambasadorius padėjo gėlių
prie LR Prezidento Algirdo Mykolo
Brazausko memorialinės lentos.
Ambasadorių sutiko Rokiškio rajono
meras Antanas Vagonis. Rajono
vadovas papasakojo apie Rokiškio
rajono verslą, kultūrą, sportą. Meras
ir ambasadorius ilgai diskutavo apie
susidariusią geopolitinę situaciją
pasaulyje ir Europoje.

Vėliau, Rokiškio mero lydimas,
ambasadorius A. Udalcovas lankėsi
AB „Rokiškio sūris“ bei SV „Obelių
aliejus“ gamyklose. Rusijos amba-
sados delegacija aplankė antro
pasaulinio karo karių kapines
Rokiškyje ir Obeliuose. A. Udalcovas
informavo, kad bus skirta lėšų šių
kapinių paminklų remontui.

Prieš savaitę Rokiškyje viešėjo
Baltarusijos nepaprastasis ir įgaliotasis
ambasadorius Aleksandras Korolis.
Tuo metu garbingas svečias aplankė
Rokiškio mašinų gamyklą, o vėliau
susitiko su rajono verslininkais.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškyje viešėjo Rusijos ambasadorius
Gegužės 19 d. Rokiškio savivaldybėje su darbiniu vizitu lankėsi Rusijos federacijos

ambasados Lietuvoje ambasadorius Aleksandras Udalcovas su delegacija.

T. Barausko nuotr.... AB „Rokiškio sūris“ gamyklose.

A. Udalcovas lankėsi SV „Obelių aliejus“...

Rusijos ambasadorius Aleksandras Udalcovas su delegacija.
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06:00 Lietuvos Respublikos

himnas

06:05 Labas rytas, Lietuva

09:15 Komisaras Reksas 14

11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

11:30 Emigrantai

12:25 Istorijos detektyvai

13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios

16:20 Premjera. Čikagos policija

2

17:10 Klauskite daktaro

18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

18:30 Šiandien

19:30 Gyvenimas

20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama

21:29 Loterija Jėga

21:30 Auksinis protas

23:25 Trumposios žinios

23:30 Pinigų karta

00:00 Trumposios žinios

00:05 Žaidimas

01:00 LRT radijo žinios

01:10 Komisaras Reksas 14

02:00 LRT radijo žinios

02:10 Čikagos policija 2

03:00 LRT radijo žinios

03:10 Klauskite daktaro

04:00 LRT radijo žinios

04:05 Auksinis protas

06:25 Dienos programa

06:30 Garfildas

06:55 Madagaskaro pingvinai

07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso

reindžeris

09:50 24 valandos

11:55 Yra, kaip yra

13:05 Pričiupom!

13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:25 Yra, kaip yra

18:30 Žinios

19:30 KK2

20:25 Su cinkeliu

21:30 Žinios

22:15 VAKARO SEANSAS

Grėsminga žemė

00:15 Judantis objektas

01:05 Visa menanti

01:55 Strėlė

02:40 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė

06:55 Simpsonai

07:55 Kempiniukas Plačiakelnis

08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika

11:00 Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai

12:00 Prieš srovę

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia

16:30 TV Pagalba

18:30 TV3 žinios

19:30 Rezidentai

20:00 Pakartok!

21:30 TV3 vakaro žinios

22:25 Vikingų loto

22:30 Įtariamasis

00:40 Raitelis be galvos

02:05 Privati praktika

02:25 Skandalas

03:15 Programos pabaiga

05:05 Farai

05:30 Kalbame ir rodome

06:15 Policija ir Ko

07:15 Muchtaro sugrįžimas

08:15 44-as skyrius

09:15 Mistinės istorijos

10:20 Tokia tarnyba

11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas

16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena

18:30 PREMJERA Tokia tarnyba

19:30 Pričiupom!

20:00 Išgyvenk, jei gali

21:00 Farai

21:30 Seni bambekliai

23:35 Pusiau profai

01:20 Mistinės istorijos

02:05 Policija ir Ko

02:55 Kalbame ir rodome

03:40 Išgyvenk, jei gali

04:20 Farai

04:45 Kalbame ir rodome

05:10 Pėdsakas

05:50 Tigrų sala

06:10 Laukinių kačių nuotykiai

06:35 Programa

06:39 TV parduotuvė

06:55 Reporteris

07:40 Ar žinai, kad

07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Nuoga tiesa
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Voras
21:30 Ginčas
22:30 Reporteris
23:20 Ar žinai, kad
23:25 Patriotai
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:55 Jaunikliai
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios

05:05 LRT forumas

06:00 Lietuvos Respublikos

himnas

06:05 Labas rytas, Lietuva

09:15 Komisaras Reksas

11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

11:30 Gyvenimas

12:25 Stilius

13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios

16:20 Premjera. Čikagos policija

17:10 Klauskite daktaro

18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

18:30 Šiandien

19:30 Specialus tyrimas

20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama

20:59 Loterija Jėga

21:00 LRT forumas

21:55 Trumposios žinios

22:00 Premjera. Volstrito vilkas

00:55 Trumposios žinios

01:00 LRT radijo žinios

01:10 Komisaras Reksas

02:00 LRT radijo žinios

02:10 Čikagos policija

03:00 LRT radijo žinios

03:10 Klauskite daktaro

04:00 LRT radijo žinios

04:05 Specialus tyrimas

06:25 Dienos programa

06:30 Garfildas

06:55 Madagaskaro pingvinai

07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso

reindžeris

09:50 24 valandos

11:55 Yra, kaip yra

13:05 Pričiupom!

13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:25 Yra, kaip yra

18:30 Žinios

19:30 Valanda su Rūta

21:30 Žinios

22:15 VAKARO SEANSAS

Organų vagys

00:25 Judantis objektas

01:15 Visa menanti

02:00 Sveikatos ABC televitrina

02:25 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė

06:55 Simpsonai

07:55 Kempiniukas Plačiakelnis

08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika

11:00 Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai

11:30 Pakartok!

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia

16:30 TV Pagalba

18:30 TV3 žinios

19:30 Rezidentai

20:00 Farai

21:30 TV3 vakaro žinios

22:30 Linkėjimai iš Paryžiaus

00:35 Specialioji jūrų policijos

tarnyba

01:30 Privati praktika

03:10 Programos pabaiga

05:30 Policijos akademija

06:15 Policija ir Ko

07:15 Muchtaro sugrįžimas

08:15 44-as skyrius

09:15 Mistinės istorijos

10:20 Tokia tarnyba

11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas

16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena

18:30 PREMJERA Tokia tarnyba

19:30 Pričiupom!

20:00 Išgyvenk, jei gali

21:00 Savaitės kriminalai

21:30 Užrakintas

23:25 Seni bambekliai

01:20 Mistinės istorijos

02:05 Policija ir Ko

02:55 Policijos akademija

04:20 Savaitės kriminalai

04:45 Išgyvenk, jei gali

05:10 Pėdsakas

05:50 Tigrų sala

06:10 Laukinių kačių nuotykiai

06:35 Programa

06:39 TV parduotuvė

06:55 Reporteris

07:40 Ar žinai, kad

07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Gaujos
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Patriotai
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:30 Sąmokslo teorija
21:30 Vaivos pranašystės
22:30 Reporteris
23:25 Ginčas
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:55 Jaunikliai
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios

05:05 Gyvenimas

06:00 Lietuvos Respublikos

himnas

06:05 Labas rytas, Lietuva

09:15 Komisaras Reksas

11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

11:30 Specialus tyrimas

12:25 Karinės paslaptys

13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios

14:15 Laba diena, Lietuva

16:20 Premjera. Čikagos policija

17:10 Klauskite daktaro

18:00 Šiandien

18:30 Sidabrinė gervė 2016

20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama

20:59 Loterija Jėga

21:00 Duokim garo!

22:40 Trumposios žinios

22:45 Premjera. Lokas

00:10 Trumposios žinios

00:15 Istorijos detektyvai

01:00 LRT radijo žinios

01:05 Komisaras Reksas

02:00 LRT radijo žinios

02:10 Čikagos policija

03:00 LRT radijo žinios

03:10 Klauskite daktaro

04:00 LRT radijo žinios

04:10 Giminės. Gyvenimas

tęsiasi

06:25 Dienos programa

06:30 Garfildas

06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I

07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso

reindžeris

09:50 24 valandos

10:40 Su cinkeliu

11:35 Nauja legenda

13:05 Pričiupom!

13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:25 24 valandos

18:30 Žinios

19:30 KK2 penktadienis

21:00 Bėgliai

22:50 Šešėliai Rojuje

00:35 Organų vagys

02:25 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė

06:55 Simpsonai

07:55 Kempiniukas Plačiakelnis

08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika

11:00 Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai

11:30 Farai

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia

16:30 TV Pagalba

18:30 TV3 žinios

19:30 Ratai

21:40 Iksmenai

00:25 Meilė iš reikalo

02:30 Įtariamasis

04:25 Programos pabaiga

05:30 Mistinės istorijos

06:15 Policija ir Ko

07:15 Muchtaro sugrįžimas

08:15 Laukinis

10:20 Tokia tarnyba

11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas

16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena

18:30 Pasaulio profesionalų

imtynės

19:30 Amerikietiškos imtynės

21:30 Mirties angelas

23:05 Kortų namelis

01:00 Mistinės istorijos

01:50 Policija ir Ko

02:40 Užrakintas

04:10 Amerikietiškos imtynės

05:25 Neprilygstamieji gyvūnai

06:10 Jaunikliai

06:35 Programa

06:39 TV parduotuvė

06:55 Reporteris

07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai

09:20 Pėdsakas

10:20 Gaujos

11:25 Miškinis

12:30 Vandens žiurkės

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė

14:55 Pėdsakas

16:00 Žinios

16:25 Ginčas

17:30 Skinsiu raudoną rožę

18:00 Reporteris

18:55 Miškinis

20:00 Žinios

20:25 Muzikinis gimtadienis

22:30 Reporteris

23:00 Šmėklų skyrius

01:00 Ginkluoti ir pavojingi

02:35 Šmėklų skyrius

04:00 Ginkluoti ir pavojingi
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• Plytinį priestatą su perdangos
plokštėm (briaunuotos 1,5 x 6 m),
elektros variklį 11 W/ 3000 aps.
Svarstykles iki 200 kg.
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• 1 kambario  butą. Penktas aukštas.
Vilties g. Su daliniais baldais.
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio mieste,
Vilties g. Kaina 8000 Eur.
Tel. 8 621 89 438. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir
buitine technika. Penktas aukštas.
36,02 kv. m. Laiptinės durys su
kodine spyna. Butas erdvus ir
šviesus. Kaina 11000 Eur.
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv.
m. Mūrinis namas. Be balkono.
Pirmas aukštas. Jaunystės g. 12.
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio
sen., Roblių k. Našumas 41 m4 balų.
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355.
Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g.
Pirmas aukštas. Tel. 8 614 86 763.
Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Antras
aukštas.. Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone,
Panevėžio g. Tel. 8 600 75 609.
Rokiškis
• 3 kambarių butą.  Arti mokykla,
darželis, prekybos centrai. Butas
šiltas, mokesčiai nedideli .
Tel. 8 686 91 135. Rokiškis
• 36 a žemės sklypą statyboms.
Arba keičiu į automobilį.
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• 6 a sodo sklypą už miškų ūkio.
Pirtis, šulinys, pavėsinė, medinis
namukas . Kaina 7700 Eur.
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• 9 a sodą šalia Steponių. Sklype yra
namelis, atskirai pirtis ir tvenkinys.
Tel. 8 602 48 655. Rokiškis
• Arba išnuomojamos komercinės
paskirties patalpos Juodupės
miestelyje. Kaina 2500 Eur.
Tel. 8 685 41 714. Rokiškis
• Butą su baldais Juodupėje. Trečias
aukštas. Tekstilininkų g.
Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių
sk. Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos
durys, trifazis, po garažu rūsys.
Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos
durys, trifazis, rūsys.
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, Šatrijos
g. Tel. 8 621 82 805. Rokiškis
• Gyvenamą namą su ūkiniu pastatu
ir garažu Tvirų k., Kupiškio r. Namų
valda 20 a, žemės sklypas 27 a.
Vandentiekis, trifazis.
Tel. 8 682 56 454. Rokiškis

• Gyvenamą namą-sodybą
Svobiškio k. Namas rąstinis,
šildymas krosninis. Geros būklės.
Name: trys kambariai (vienas
sujungtas su virtuve), vandentiekis iš
šulinio. Tvenkinį reikia pagilinti.
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 614 99 302.
Rokiškis
• Kavoliškyje 2 kambarių butą.
Pirmas aukštas, autonominis
šildymas: dujomis arba kietu kuru.
Plastikiniai langai, šarvuotos durys,
suremontuota laiptinė.
Tel. 8 618 25 453. Rokiškis
• Kavolškyje 1 kambario butą
bendrabutyje. Reikalingas remontas.
Kaina 2600 Eur. Tel. 8 648 64 061.
Rokiškis
• Medinį namą Rokiškio mieste.
Ūkiniai pastatai, garažas, tvenkinys,
30 a žemės. Namui reikalingas
remontas. Tel. 8 625 06 843.
Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą Girėno
g. Žemės 9 a. Namas apleistas,
reikalingas remontas. Sumokėjus
6000 Eur, likusią dalį galima
išsimokėti per 5 metus, be palūkanų.
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 645 95 902.
Rokiškis
• Mūrinį namą Augustinavos kaime,
Panemunėlio sen. 40 a namų valda.
Trifazis, kanalizacija, centralinis,
stačiamalkiniai šildymai, ūkiniai
pastatai, rąstinė klėtis . Kaina 5600
Eur. Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Mūrinį namą Stoties g.,
Rokiškyje. Tinka komercijai arba
gyventi. Miesto komunikacijos.
Šildymas vietinis. Dalis pastato
suremontuota, kitoje namo dalyje
buvo maitinimo įmonė. Kaina 33000
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. Namų valdos
28 a. Kanalizacija, vandentiekis.
Kaina 32000 Eur. Tel. 8 663 77 699.
Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto (3
km). Puiki vieta, gera žemė.
Gyvenamas namas dviejų pusių,
pravestas vanduo is šulinio.  Ūkiniai
pastatai: tvartas, klojimas, klėtis,
daržinė, malkinė, du garažai, rūsys,
pirtis. 0,92 ha žemės.
Tel. 8 606 48 794. Rokiškis
• Nebrangiai sodybą vienkiemyje,
15 km nuo Rokiškio. Tel. 8 656 84
147. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių
butą Juodupėje, Tekstilininkų g.
Antras aukštas. Tel. 8 641 59 884.
Rokiškis

• Prekybinį kioską su lauko
žaliuzėmis. Apšiltintas.
 Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje, Čiužinio g.
. Kaina 15000 Eur. Tel. 8 684 15
309. Rokiškis
• Sklypą Rokiškyje. 30 a namų
valda. Misiūniškių g.
Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• Sklypą-sodybą. Du sklypai, kurių
bendras plotas 4,69 ha. Sklypai
ribojasi su Degučio ežeru ir upe
Šaltupys. Viename sklype yra namas,
ūkinis pastatas, rūsys, bendras
užstatytas plotas 0,4000 ha, žemės
ūkio našumo balas 38,7. Kaina
10500 Eur. Tel. 8 671 31 454.
Rokiškis
• Sod bendrijoje ,,Laukupys“ 10,6 a
žemės, šalia didelis tvenkinys.
Medinis namelis, garažas, lauko
židinys. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Veikiantį, įrengtą alaus barą
Rokiškio centre, Respublikos g.
Bendras plotas 45 kv. m.
Tel. 8 689 90 093. Rokiškis
• Žemę Rokiškio mieste priešais
teismą. Tel. 8 614 27 634. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties sklypą. 800
metrų nuo ežero. 1,6 ha.
Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties žemę 32 ha.
Sklypo masyvas ribojas su keliu,
upe. sklypas randasi šalia Salų
miestelio. Kaina su rimtu pirkėju
derinama . Kaina 37000 Eur.
Tel. 8 699 88 757. Rokiškis

• 2005 m. gruodžio mėn., juodos
spalvos, šiuolaikišką, tvarkingą
Chevrolet Nubira universalas 1.8
benzinas/dujos. Lietuvoje apie
metus. Viena šeimininkė. Maža rida.
Daug privalumų. Kaina 2200 Eur.
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. benzinas. TA
iki rugpjūčio mėn. Kaina 1000 Eur.
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Kalnų dviratį. Metai nenaudotas.
Reikia remontuoti. Tel. 8 611 09 005.
Rokiškis
• Krovininį automobilį FIAT
DUCATO 1992 m.
 Tel. 8 610 07 062. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą
tvartingą. Kaina 390 Eur.
 Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• MAZDA 323F 2002 m. Benzinas
1.6, 72 kW. Spalva žalia. TA iki 2016
m. rugpjūčio 17 d. Tel. 8 627 82 138.
Rokiškis
• Miesto-plento dviratį „Jensen“.
Aliuminis rėmas, baltas, hidrauliniai
diskiniai stabdžiai, „Shimano“
aukščiausios kokybės detalės. Kaina
220 Eur. Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Naują vyrišką, rusišką dviratį.
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
• Nebrangiai 2008 m. Chevrolet
Kalos 1.2 benzinas/dujos.
Tvarkingas, nedidelis, 4 durys.
Juodos spalvos. Lietuvoje
nevažinėta. Atlikta lietuviška TA.
Pakeisti variklio tepalai su filtru.
Mažos kuro sąnaudos. Kaina 1900
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Nebrangiai AUDI 1993 m. Kaina
400 Eur. Tel. 8 676 88 619. Rokiškis
• PASSAT B5. Sutvarkyta važiuoklė
prieš pusę metų, prieš du mėnesius
pakeisti tepalai su filtru.
Ekonomiškas automobilis. Galima
derėtis. Kaina 1400 Eur.
Tel. 8 628 80 111. Rokiškis
• Pigiai 1997 m. VW POLO. TA
buvo iki gegužės 15 d. Lengvai
važiuoja, geras variklis. Kėbulo
defektai. Tel. 8 612 56 896. Rokiškis
• Savos gamybos motobloką. TULA
variklis oru aušinamas, yra padargai .
Kaina 300 Eur. Tel. 8 623 87 364.
Kupiškis
• SEAT Toledo 1999 m. 1.6
benzinas. Be TA. Galima rašyti SMS
žinutes, ar el. paštu
laurinaspanemunelis@gmail.com. Su
rimtu pirkėju kaina derinama. Kaina
350 Eur. Tel. 8 627 02 558. Rokiškis
• Tvarkingą VW PASSAT B5. Kaina
1420 Eur. Tel. 8 628 47 947.
Kupiškis
• Tvarkingą, pilkos spalvos 1997 m.
AUDI A4 sedanas 1.9 TDI. TA –
pusę metų. Kaina 1550 Eur.
Tel. 8 687 49 257. Rokiškis
• Tvarkingą, tamsiai mėlyną (beveik
juoda) 1997 m. AUDI A3 1.9 TDI.
Lietuvoje 1,5 metų. Rekaro sėdynės.
TA. Kaina 1500 Eur. Tel. 8 611 47
542. Rokiškis
• VW PASSAT 1998 m. 1.9 TDI, 81
kW. Žalios spalvos sedanas. Visi
elektriniai langai, veliūro salonas,
kablys, MP3 grotuvas. TA iki 2018
m. gegužės mėn. Kaina 1350 Eur.
Tel. 8 612 80 077. Rokiškis

• 4 vnt. Padangas 185/60 R14.
Protektorius 7 mm. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• Akumuliatorius CITROEN C-5
universalas 2.2 HDI, VW PASSAT
1998 m. universalas.
 Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis: AUDI A6 2.5 TDI 1999
m. universalas, juodas, sidabrinis,
AUDI A4 1998 m. 1.9 TDI
universalas mėlynas, sidabrinis,
žalias, VW PASSAT B5 1998 m. 1.9
TDI universalas ir sedanas. Fird
galaxy 2.0 b. Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalis VW GOLF II, OPEL Vectra
1.6 l, 1999 m., AUDI 80 B3 1.8 l.
Galimas pristatymas.
Tel. 8 640 23 433. Zarasai
• Gerus lietus ratus 205/55/16. Dvi
padangos geros būklės. Kaina 19
Eur. Tel. 8 695 29 133. Rokiškis
• MOSKVIČ 412 variklį mažai
naudotą. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• MOSKVIČ ratus su padangomis.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• OPEL Vectra 2 l universalas 1997
m., AUDI 80 1.8 akumuliatorius.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Priekines spyruokles a6 c5 2.5
TDI, 2 vnt. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• R13 padangas. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 lietus ratus su
padangomis. Tel. 8 675 47 620.
Rokiškis
• R14 lietus ratlankius su
padangomis. Kaina 14 Eur.
 Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• R15 lengvojo lydinio ratlankius su
beveik naujomis Michelin Energy
Saver padangomis 195/65
(nuvažiuota apie 1000 km). Likutis
apie 95 proc. Nuimti nuo OPEL
Zafira, bet tinka ir Astra. Tvarkingi,
subalansuoti. Kaina 210 Eur.
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
• Sportines spyruokles ir
amortizatorius. Tel. 8 620 58 952.
Rokiškis
• Traliuką tempti automobiliui,
skardinius ratlankius, 4 vnt.
SKODA. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai
apdengti, medienai, malkoms,
rulonams. Išmatavimai: 13,5 mx2,70
m ir 13,5 mx7 m. Tel. 8 622 56 586.
Zarasai

• Akustinę gitarą su dėklu ir
derintuvu. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 622 79 107. Rokiškis

• Veikiantį televizorių DAEWOO su
nuotolinio valdymo pulteliu. 52 cm
įstrižainė. Kaina 7 Eur.
Tel. 8 672 16 997. Rokiškis
• LG 50 cm plokščiaekranį
televizorių su nuotolinio valdymo
pulteliu. Geros būklės. Kaina 68 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Elektrinį, trijų aukštų daržovių
troškintuvą. Kaina 45 Eur. Tel. 8 621
86 262. Rokiškis

• Mažai naudotą, pilno degimo
katilą VIGAS -25 su pajungimo
priedais. Kaina 250 Eur. Tel. 8 682
20 385. Rokiškis
• Nebrangiai mažai naudotą dujinę
viryklę su dokumentais. Kaina 150
Eur. Tel. 8 672 12 544. Rokiškis

• ASUS xv550b. Viskas veikia.
Kaina 250 Eur. Tel. 8 626 57 016.
Rokiškis
• Lenovo ThinkPad T61. Kaina 120
Eur. Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• GTX 750 Ti strix 2gb su garantija.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 26 577.
Rokiškis

• Mažai naudotą mobilų telefoną
SAMSUNG SM-J100H baltos
spalvos. Geros būklės. Puikiai veikia.
Keitimas nedomina. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• Mobilų telefoną HUAWEI Ascend
Y540 juodos spalvos. Veikia puikiai.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 26 009.
Rokiškis
• NOKIA Lumia 1020. Kaina 70
Eur. Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• Pigiai NOKIA Lumia 1020. Geros
būklės. Viskas veikia. 41mpx
kamera. Kaina 90 Eur.
Tel. 8 627 13 358. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy. Naujas,
nenaudotas metus. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis

• 3 dalių sekciją „Klevas“. Plotis
220. Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 06
843. Rokiškis
• Naudotas prekybines lentynas su
vedrodžiais ir prekystalius.
 Tel. 8 612 94 783. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

NEKILNOJAMASIS TURTAS

BALDAI
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• Tachtą mažai naudotą. Geros
būklės. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 620 42 291. Rokiškis
• Namų darbo naujas taburetes.
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis

• 4 kartus dėvėtus, geros  būkles
batelius. Spalva tamsiai pilka. Dydis
32. Kaina 7 Eur. Tel. 8 633 75 942.
Rokiškis
• Geros būklės vystymo lentą .
Kaina 13 Eur. Tel. 8 679 69 228.
Rokiškis
• Labai geros būklės gultuką
vonelei. Labai patogus maudyti
kūdikį vonelėje pirmosiomis
dienomis, malonus kūdikiui prie
kūnelio, nes medžiaginis. Kaina 3
Eur. Tel. 8 679 69 228. Rokiškis
• Labai pigiai drabužėlius 1,5 metų
berniukui. Tel. 8 672 12 544.
Rokiškis
• Liemenes vaikui 2–3 metukų.
Striukytę 1 metukų vaikui ir
sportinius batelius 22 dydžio. Vnt.
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459.
Rokiškis
• Megztuką J. Tūbelio
progimnazijos. 1,40 m. Metus
dėvėtas. Kaina 7 Eur.
 Tel. 8 673 30 207. Rokiškis
• Pientraukį neelektrinį. Kaina 15
Eur. Tel. 8 634 18 966. Rokiškis
• Rūbelius ir batukus berniukui nuo
1 iki 3 metukų. Batukų dydis nuo 22
iki 27. Pridedu kelis žaislus. Kaina 5
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Sauskelnes Midi, Maxi, Junior. 8
paketai. Tel. 8 687 92 882. Rokiškis
• Supynes vaikams iki 20 kg. Mažai
naudotos. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 679 69 228. Rokiškis
• Vežimą ROAN MARITA 2in1.
Pirktas naudotas. Naudojome 6
mėnesius. Stogelio spalva pablukusi,
pasibraižęs rėmas. Kaina 55 Eur.
Tel. 8 663 68 626. Rokiškis

• Auksinį 585 prabos (17 nr)
rusiško aukso žiedą . Kaina 120 Eur.
Tel. 8 624 02 191. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius batelius iš
Vokietijos. 38 dydis. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Batelius 41 dydžio mažai dėvėtus.
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459.
Rokiškis
• Ilgaulius batus 40 dydžio. Be
kailio. Pavasariui/rudeniui. Kaina 5
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius batelius iš
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius batelius iš
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naują krokodilo odos vyrišką
piniginę. Didelė ir talpi. Atvežta iš
Tailando. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
• Moterišką, 375 prabos  auksinį
žiedą. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 624 02 191. Rokiškis
• Rusiško 585 prabos auksinį žiedą.
Kaina 110 Eur. Tel. 8 624 02 191.
Rokiškis

• Diskinį pjūklą. Diametras 70 cm.
Dzitukas 2-jų cilindrų.
Tel. 8 616 02 268. Rokiškis

• Pomidoru daigus.
 Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Stumdomą vejapjovę „Partner“.
Naudota, kiauras kuro bakelis. Pilnai
veikianti. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 618 12 014. Rokiškis
• Traktoriuką „Viking“ 13,5 AG. Iš
Norvegijos. Kaina 900 Eur.
Tel. 8 656 50 795. Rokiškis

• Rusišką rotacinę šienapjovę.
Kaina -450 Eur. Tel. 8 622 56 586.
Zarasai
• T-40 traktorių 1992 m. TA iki
2018 m. Draudimas. Tvarkingas.
Kaina 3200 Eur. Tel. 8 622 56 586.
Zarasai
• Traktorinį tralą malkoms, rąstams,
šienui vežti. Tel. 8 638 50 563.
Rokiškis
• 2 vietų mobilią lauko melžyklą.
Lengva, patogi. Galima pervežti
lengvuoju automobiliu. Kaina 165
Eur. Tel. 8 636 67 132. Rokiškis
• Dalimis MTZ-80. Radiatorius,
kolonėlė, variklis, ratai, tiltas.
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Dvivagė, vartomą vokišką plūgą.
Kaina 350 Eur. Tel. 8 641 57 036.
Kupiškis
• MTZ-50 variklio galvutę su
pakaitimo žvakėmis. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naudotą melžimo aparatą su
elektriniu vakuuminiu siurbliu.
Nerūdyjančio plieno, guminės
detalės visos naujos, pieno žarnos
ilgos - 2 m. El. variklis 1 kW. Dalys
atskirai neparduodamos.
Komplektas. Kaina 270 Eur.
Tel. 8 636 67 132. Rokiškis
• Naują (nenaudotą) žemės dirbimo
germinatorių GENYS-4.. Kaina 3000
Eur. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• Savivartę priekabą. Verčia į tris
puses, tvarkinga, neregistruota.
Kaina 650 Eur. Tel. 8 641 57 036.
Kupiškis

• Arklį ir padargus Obelių sen.
Tel. 8 625 46 334. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Gaidį. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585.
Rokiškis
• Suaugusius avis ir jauniklius
avinukus ir avytes.
 Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Triušius ir mažus triušiukus.
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Žalmargę, veršingą karvę - 700
Eur, veršingą telyčią - 530 Eur.
Tel. 8 627 50 545. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• 2 akumuliacinius bakus po 0,8
kub. m. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 4 betoninius žemos įtampos
stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elnio ragus. Rasti šiemet. Kaina
80 Eur. Tel. 8 603 55 831. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur.
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Grikius sėklai. Kaina 500 Eur.
 Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Įvairių rūšių bulves.
 Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Jubiliejinius litus po 1 ir po 2.
Viso litų suma – 34. Kaina 12 Eur.
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Ketaus radiatorius, 50 sekcijų.
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946.
Rokiškis
• Maistines bulves. 40 kg. Sėklinių
bulvių maišas – dovanų . Kaina 6
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Medienos atliekas.
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naudotus plastikinius bakelius
kurui. Talpa 30-35 l. Kaina 1 Eur.
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Perdengimo plokstes. 3 vnt. 6 mx3
m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pigiai naudotą šiferį.
Tel. 8 611 51 763. Rokiškis
• Senovinį verpimo ratelį. Kaina 65
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 30
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi
Šv. Pranciškaus knygas. Kaina 35
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Uosines ‘’dyles’’ 55 mm storio, 3
m ilgio. Apie 20 kub. m.
 Tel. 8 612 99 078. Rokiškis

• Dirbantis, be žalingų įpročių
vyras, su vaiku išsinuomotų 1
kambario butą ar namo dalį .
Tel. 8 629 21 246. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1–2 kambarių
butą ilgam laikui. Esu dirbatis. Galite
rašyti SMS žinutes. Tel. 8 624 80
758. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Šatrijos g.
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Išsinuomočiau butą, namą, namo
dalį nuo birželio 5 iki 19 dienos, su
baldais. Rokiškyje, Bajoruose,
Kavoliškyje. Tel. 8 621 13 555.
Rokiškis
• Išsinuomočiau sodą.
Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• Moteris ieško 1–2 kambarių buto
nuomai. Yra galimybė sumokėti
nuomą į priekį. Skubu.
Tel. 8 645 52 324. Rokiškis
• Senyvo amžiaus moteris
išsinuomotų 1 kambario butą su
patogumais Rokiškyje. Galiu mokėti
nuomą pusei metų į priekį.
Tel. 8 672 16 997. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario
butą. Tel. 8 621 38 290. Rokiškis

• Moteris be žalingų įpročių ieško
darbo. Siūlykite įvairius variantus.
Tel. 8 646 74 476. Rokiškis
• 17 metų mergina ieško darbo
vasarai. Galiu dirbti įvairius darbus.
Tel. 8 627 68 625. Rokiškis

• Esu jaunas. Galiu nupjauti žolę ir

atlikti kitus ūkio darbus.
Tel. 8 623 26 032. Rokiškis

• Ieškau bet kokio darbo. Galiu

dirbti viską. Esu dirbęs statybose.
Tel. 8 607 28 697. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę,

malkas, krūmus. Galiu dirbti įvairius
darbus. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Ieškau mezgėjos darbo. Galiu

megzti, nerti. Tel. 8 618 60 125.
Rokiškis

• Ieškau vasarai darbo. Pilnametė.

Be žalingų įpročių. Moku elgtis su
vaikais, turiu patirties. Esu kantri bei

darbšti, moku dirbti kompiuteriu,

galiu tvarkyti aplinką.
Tel. 8 646 08 626. Rokiškis

• Moteris ieško darbo. Moka dirbti

kompiuteriu, moka anglų kalbą.
Tel. 8 618 60 125. Rokiškis

• AB „Vilniaus degtinė“ Obelių
spirito varykla siūlo darbą elektrikui-

automatikui. Tel. 8 616 73 759.

Rokiškis
• Domina darbas Estijoje?

Reikalingi 4 mūrininkai.

Tel. 8 675 84 090. Rokiškis
• Ieškome gyd. Odontologo

padėjėjos (-o)/asistentės (-o) darbui

Rokiškio mieste. Galite būti
baigiamojo kurso studentas.

Gyvenimo aprašymą siųskite el.

paštu cv@laudenta.lt.
Tel. 8 675 07 268. Rokiškis

• Kroviko darbas (valanda, kas

keturias dienas). Rokiškis,
Nepriklausomybės a. 26, parduotuvė

„Gausa“. Laura Bernotaitė-Glodenė,

laura@gausuva.lt . Kaina 5 Eur.
Tel. 8 684 11 205. Rokiškis

• Ramundas GM, UAB

(Panemunėlio gel. stotis, Rokiškio r.)
reikalingas gamybos vadovas (-ė).

Darbo, krovimo planų sudarymas,

produkcijos kokybės priežiūra,
ataskaitų pildymas ir t.t. Reikalingas

techninio arba gamybinio darbo

patirtis, vairuotojo teisės.
 Tel. 8 612 26 202. Rokiškis

• Siūlome darbą traktoristui,

gyvulių šerikui ir melžėjai.
Apgyvendiname. Tel. 8 603 40 887.

Rokiškis

• Kombainus „Dronningborg“,

„Claas“, „Dominator“.

 Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Metalinę statinę apvalią.

Skersmuo – 1 m arba 0,80 m, ilgis

nesvarbu. Gali būti su defektais.
 Tel. 8 624 90 330. Rokiškis

• Nuolat perkame miškus Rokiškio

ir aplinkiniuose rajonuose.
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis

• Nusipirkčiau automobilį.

Atsiskaityčiau iš karto. Siūlyti
įvairius variantus, galima ir SMS

žinutes rašyti. Kaina 250 Eur.

Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku bičių šeimas ir spiečius.

Tel. 8 605 16 060. Rokiškis

• Perku VAZ. Būklė nesvarbi.
Tel. 8 654 54 368. Rokiškis

• Perku motociklo JAWA lopšį.

Būklė nesvarbi. Tel. 8 654 54 368.
Rokiškis

• Perku neveikiantį nešiojamą

kompiuterį DELL D620.
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

• Perku pupsiką DT-20. Būklė

nesvarbi. Tel. 8 654 54 368. Rokiškis
• Perku rusiško dviejų cilindrų

kompresoriaus oro srauto plokšteles .

Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Perku traktorių T-40AM. Būklė

nesvarbi. Tel. 8 654 54 368. Rokiškis

• Perku vamzdį pralaidai. 5–6 m
ilgio, 25–30 cm diametro.

 Tel. 8 687 27 396. Rokiškis

• Perku vokiečių aviganių kalytę.
Domina tik jaunas šuniukas.

Siūlykite. Tel. 8 699 90 529.

Rokiškis
• Perku ZAZ. Būklė nesvarbi.

Tel. 8 654 54 368. Rokiškis

• Pirkčiau rusiško dviejų cilindrų
oro kompresoriaus detales.

 Tel. 8 610 17 664. Rokiškis

• Pirksiu 2 kambarių butą Rokiškyje
su išsperkamąja nuoma 6 mėn.

Tel. 8 673 82 553. Rokiškis

• Pirksiu naudotą dujinę viryklę su
veikiančia orkaite. Tel. 8 612 93 974.

Rokiškis

• Dovanojame juodus kačiukus.

 Tel. 8 663 68 626. Rokiškis

• Dovanoju pjuvenas sukrautas

maišuose. Kaina 1 Eur.

Tel. 8 656 28 200. Rokiškis

• Dovanoju sekciją.

Tel. 8 618 25 714. Rokiškis

• Naudotą sofą-lovą, du fotelius,

staliuką. Tel. 8 674 23 989. Rokiškis

• Automobilio numeriai JCC 097.

Tel. 8 622 11 394. Zarasai

• Gegužės 13 dienos vakare

Rokiškyje, Kęstučio g. dingo 8 metų

amžiaus Jorkšyro terjeras (patinėlis).

Trumpai apkirptas, buvo be

antkaklio. Gal kas nors pastebėjo šį

šunelį klaidžiojantį? Gal girdėjote,

kad kas nors rado šunelį ir

priglaudete? Atsilyginsime.

 Tel. 8 687 52 198. Rokiškis

• Prie žydų kapinių rasti raktai.

 Tel. 8 615 75 475. Rokiškis

• Rokiškyje pamesta ruda piniginė

su dokumentais. Radusiam

atsilyginsiu. Tel. 8 646 49 553.

Rokiškis

2016 gegužės 31 d. 12.00 val. Juodupės mstl.
Rokiškio raj. bus ženklinamas žemės sklypas -
Juodupės mstl. senosios kapinės. Prašome atvyksti
žemės sklypo (kad nr. 7363/0009: 144) Elenos
Šlamienės atstovus dalyvauti ženklinant žemės
sklypą.

Kadastrinius matavimus atlieka R. Jogmino
įmonė, Parko 11-35 Visaginas.

Tel:. 8 687 80 646

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

DOVANOJA

PERKA

RASTA/PAMESTA

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PASLAUGOS
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės a. 12. Rokiškio autobusų
stotis Panevėžio g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. „Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis.
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a.
31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite
reklama@rokiskiosirena.lt

Gerbiami prekybininkai!

Kupiškio kultūros centras 2016 m. birželio 1 d.
kviečia į renginius, skirtus Tarptautinei vaikų gynimo
dienai, kurie vyks kultūros centro prieigose.
15 val. BATUTAI, ŠVENTINĖ PREKYBA
17 val. KONCERTAS „DŽIAUGIASI MANO ŠIRDELĖ“
19 val. AKCIJA „TAIKOS GLĖBYS“

MUGĖS DALYVIŲ REGISTRACIJA nuo gegužės 16 d.
iki gegužės 30 d. 17 val. Vėliau pasiūlymų nebepriimsime.
tel. 8-459-35680 arba el. paštu
 kckult.vadyba@gmail.com (Karolina Vaižmužytė)

Reikalingi dokumentai:
•Prašymas prekiauti renginyje;
•Teisę prekiauti įrodantys dokumentai (registracijos
pažymėjimas, licencijos, maisto ir veterinarinės tarnybos
leidimai ir pan., įmokos pavedimo kopija);
•Mokesčio už prekybinę vietą pavedimo kopija (valst.
mokesčių inspekcija, įmokos kodas 53457, paskirtis: už
leidimą prekiauti viešoje vietoje, įmokos dydis: 2,90 euro
už vieną prekybinę vietą).

Jolita Janušonienė, šventės koordinatorė

(Tel.: 8 687 97840, j.janusoniene@gmail.com)

Iki pasimatymo Kupiškyje!

Mama klausia dukters:
– Dukrele, o kur visos bandelės?
– Nežinau, bet daugiau taip nedarysiu…

*********

Jau laikas ruoštis paplūdimių sezonui. Šiandien padariau tris pilvo
įtraukimus.

*********

– Kiek laiko dirbote paskutinėje darbovietėje?
– 11 metų.
– Kodėl išėjote?
– Amnestija…

*********

– Ką tokia šauni mergina mergina kaip Jūs, veikia tokioje baisioje skylėje
kaip ši?

– Kažkoks kvailys neuždengė kanalizacijos šulinio…

*********

Pasimatymas. Sėdi mergina ir vaikinas. Staiga mergina “pabezda” ir
sako:

– Norėčiau, kad tai liktų tik tarp mūsų…
– O aš norėčiau, kad išsisklaidytų, – atsako vaikinas.


